apresentação das bandas “ASAS LIVRES” e “LUCAS MATOS” através da Empresa R. 

Joaquim dos Reis - ME, inscrito no CNPJ 11.156.937/0001-77, com sede na Rua 02 

de Julho,122, Centro –São Gabriel (Ba), declara ser dispensada a licitação, de acordo com 

o Art. 25 Inciso III da Lei 8.666/93, pelo valor de R$ 31.900,00 (Trinta e um mil  e 

novecentos reais) Canarana – BA, 11 de junho de 2013. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Julho, n.º 122,  centro – São Gabriel (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente 

contrato a prestação de serviços com a apresentação da banda “Asas Livres” e o 

cantor “Lucas Matos”. Assinatura: 11/06/2013. Vigência: 30 (trinta) dias após a 

sua assinatura. Valor: R$ 31.900,00 (Trinta e um mil e novecentos reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(BA) – CEP 44.890.000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

nº 59 - Salobro - Canarana (BA) inscrita no CNPJ n° 03.956.644/0001-46. Objeto: 

Aquisição de moveis e eletrodoméstico para diversas secretarias conforme as especificações 

contidas na proposta comercial. Assinatura: 13/05/2013. Vigência: 30 (trinta dias) após a 

sua assinatura. Valor: R$ 37.881,00 (trinta e sete mil oitocentos e oitenta e um reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana (BA) – CEP 44.890.000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Alves nº 100 Térreo, Centro Canarana (BA) inscrita no CNPJ n° 13.227.781/0001-01. 

Objeto: Aquisição de moveis e eletrodoméstico para diversas secretarias conforme as 

especificações contidas na proposta comercial. Assinatura: 13/05/2013. Vigência: 30 

(trinta dias) após a sua assinatura. Valor: R$ R$ 7.863,40 (sete mil oitocentos e sessenta 

três reais quarenta centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.